
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА 
«ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ 

МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 
ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ОБЛАСТІ»

НАКАЗ

25.11.2022 м. Полтава № о/д

Про проведення у Державній 
установі «Територіальне медичне 
об’єднання МВС України по 
Полтавській області» оцінки 
корупційних ризиків та підготовки 
антикорупційної програми на 2023- 
2025 p.p.

На виконання ст. 19 Закону України «Про запобігання корупції», 
відповідно до Методології управління корупційними ризиками, затвердженої 
наказом Національного агентства з питань запобігання корупції від 28.12.2021 
№ 830/21, на виконання вказівки МВС України, яка міститься в дорученні 
МВС від 27.10.2022 № 139/18, з метою встановлення ймовірності вчинення 
корупційних та пов’язаних з корупцією правопорушень працівниками ТМО, 
установлення причин, умов та наслідків можливого вчинення таких 
правопорушень, а також підготовки антикорупційної програми ДУ 
«Територіальне медичне об’єднання МВС України по Полтавській області» 
(далі -  ТМО) на 2023-2025 p.p.

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити про початок проведення заходів з оцінки корупційних 
ризиків у ТМО та підготовки антикорупційної програми ТМО на 
2022-2025 p.p.

2. Оцінку корупційних ризиків здійснювати у форматі самооцінки, 
тобто самостійно установою без залучення сторонніх експертів.

3. Проведення оцінювання корупційних ризиків та підготовку 
антикорупційної програми здійснити у термін до 10.02.2023.

4. Уповноваженому з антикорупційної діяльності ТМО Третяк Наталії:
4.1. До 05.12.2022 розробити і подати начальнику ТМО для розгляду

пропозиції щодо кандидатур для включення до складу робочої групи з 
моніторингу виконання антикорупційної програми та з оцінювання 
корупційних ризиків (далі -  робоча група).



4.2. До 29.11.2022 забезпечити розміщення даного наказу та іншої 
інформації про початок проведення заходів з оцінки корупційних ризиків у 
ТМО та підготовки антикорупційної програми на вебсайті ТМО, на сторінці 
ТМО у мережі Facebook, на інформаційному стенді в приміщенні поліклініки, 
в групах ТМО в соціальних мережах.

4.3. До 29.11.2022 забезпечити доведення даного наказу до відома 
працівників ТМО.

5. Представникам зовнішніх заінтересованих сторін (громадськості) 
для внесення пропозицій щодо включення до складу робочої групи 
кандидатур встановити термін 10 днів з дня оприлюднення даного наказу на 
вебсайті ТМО.

Пропозиції щодо включення до складу робочої групи надавати 
Уповноваженому з антикорупційної діяльності ТМО Третяк Наталії в 
телефонному режимі за тел.0503278463.

6. Вважати такими, що втратили чинність:
- наказ ТМО від 24.12.2020 № 120 о/д «Про проведення у Державній 

установі «Територіальне медичне об’єднання МВС України по Полтавській 
області» оцінки корупційних ризиків та перегляду Антикорупційної програми 
на 2020-2022 р.р.»

- наказ ТМО від 23.1 1. 2021 № 141 о/д «Про проведення у Державній 
установі «Територіальне медичне об’єднання МВС України по Полтавській 
області» оцінки корупційних ризиків та перегляду Антикорупційної програми 
на 2020-2022 р.р.»

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник


